
Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Marek Anděl
jméno a příjmení kandidáta

48 let, ředitel muzea Elektrárny královského města Písku, Písek

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

PÍSEK SOBĚ - sdružení nezávislých kandidátů

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Pavel Štětina
jméno a příjmení kandidáta

68 let, lesník, Nová Pec

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Petr Kalina
jméno a příjmení kandidáta

48 let, starosta obce, Dobev

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Michal Horák
jméno a příjmení kandidáta

55 let, IT specialista, Písek

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká pirátská strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ivana Zelenková
jméno a příjmení kandidáta

57 let, starostka obce Čejetice, Čejetice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Petra Kurschová
jméno a příjmení kandidáta

42 let, oděvní návrhář, Strakonice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Karel Kratochvíle
jméno a příjmení kandidáta

62 let, ředitel Zemského hřebčince Písek, senátor P ČR, Písek

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA
jméno a příjmení kandidáta

63 let, lékař, ředitel nemocnice, Strakonice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Občanská demokratická strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Miroslav Ušatý
jméno a příjmení kandidáta

54 let, starosta, Albrechtice nad Vltavou

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Trikolóra hnutí občanů

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 10

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Miroslav Šobr
jméno a příjmení kandidáta

54 let, úředník, Volenice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 12. Kód pro schválení: 1597749745

číslo volebního obvodu: 12

sídlo volebního obvodu: Strakonice

vylosované číslo kandidáta: 11

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Luboš Peterka
jméno a příjmení kandidáta

55 let, starosta, Radomyšl

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KDU-ČSL

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20



